

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
**1774 Dominika
Obtułowicz**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1774 Dominika Obtułowicz**

Dominiczka urodziła się w 2017 roku i przez trzy lata swojego beztróskiego dzieciństwa rozwijała się prawidłowo. Nic nie wskazywało na to, że w grudniu 2020 roku życie mojej Córeczki się odmieni. Pierwsze problemy z poziomem cukru we krwi pojawiły, gdy Dominiczka zachorowała na zapalenie oskrzeli. Wtedy lekarze uznali, że wszystkiemu winna jest infekcja. Niestety za niecałe 3 tygodnie sytuacja się powtórzyła i pogotowie zabrało moją Córeczkę do szpitala. Po wielu badaniach została postawiona diagnoza: hipoglikemia ketotyczna. Dominiczka została skierowana do Poradni Chorób Metabolicznych w celu dalszej diagnostyki, gdyż w badaniach genetycznych pojawiły się nieprawidłowości. Cały czas postępowaliśmy zgodnie ze wskazówkami dotyczącymi diety otrzymanymi od diabetologa i dietetyka. Spadki cukru miały się już nie powtórzyć lecz przy niewielkim katarze choroba Dominiczki znów dała o sobie znać. Nadal do końca nie wiadomo co tak naprawdę powoduje ten stan. Dominika pozostaje pod opieką Poradni Diabetologicznej Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach oraz Poradni Chorób Metabolicznych przy CZD w Warszawie. Drodzy Darczyńcy, zbieramy pieniądze na sensory monitorujące poziom cukru we krwi, dzięki którym o każdej porze dnia i nocy będę mogła monitorować jak zachowuje się cukier w organizmie Córki. Ułatwi to lekarzom dalszą diagnostykę, a mi, jako mamie, pozwoli w porę reagować. Dodatkowo sensor uwolni Dominikę od bolesnych ukuć paluszków. Ponieważ moja Córeczka nie ma zdiagnozowanej cukrzycy, nie możemy liczyć na refundację z NFZ, dlatego zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc. Z całego serca dziękuję za okazane serce. Państwa wsparcie ma realny wpływ na przyszłość i zdrowie mojej Córki. Za wszelką pomoc serdecznie dziękuję Mama Dominiczki

POLTAX		POLA JARME WYPEŁNIA PODATNIK, POLA OBIEJNE WYPEŁNIA URZĄDZ. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM	
<small>Składanka w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>			
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
<small>Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz</small>			
0000387207		<small>Wniosekowna kwota</small>	133.
<small>132. Numer KRS</small>		<small>Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 (z zaokrągleniem do setnych części groszy w dół)</small>	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
<small>Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać też szczegółowy 15% a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).</small>			
1774 DOMINIKA OBTUŁOWICZ			<small>135. Wyrażam zgodę</small>
<small>134. Cel szczegółowy 15%</small>			<input checked="" type="checkbox"/>
<small>136.</small>			

PIT-37 (20) 4/4



Miejscowość: **Bielsko-Biała**
Województwo: **śląskie**